
 

 

UCHWAŁA NR 509/2017 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077.) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr XXIV/160/2016 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 49; zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 469, poz. 651, poz. 882, poz. 883, poz. 1085, poz. 1115, poz. 1213, poz. 1338, poz. 1485, poz. 1681, 

poz. 1686, poz. 1899, poz. 2241, poz. 2246, poz. 2399, poz. 2479, poz. 2480, poz. 2633, poz. 2901, poz. 2923, 

poz. 2963, poz. 3230, poz. 3425, poz. 3460, poz. 3515, poz. 3572, poz. 3662, poz. 3701, poz. 3826, poz. 3908, 

poz. 3909, poz. 3991, poz. 4087, poz. 4190, poz. 4275, poz. 4518, poz. 4573 i poz. 4983.) Zarząd Powiatu 

w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 82 790,00zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

56 520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 245 737,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 219 467,46 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 26 270,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 162 947,46 zł, w tym  wydatki bieżące o kwotę 

162 947,46 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik określający wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania 

w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik określający dotacje udzielone  dla budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. na zadania 

wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr 315/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr 320/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

2) uchwałą nr 326/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5418



3) uchwałą nr 338/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

4) uchwałą nr 339/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

5) uchwałą nr 342/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

6) uchwałą nr 346/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

7) uchwałą nr 352/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

8) uchwałą nr 360/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

9) uchwałą nr 361/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

10) uchwałą nr 362/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

11) uchwałą nr 372/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

12) uchwałą nr 375/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

13) uchwałą nr 385/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

14) uchwałą nr 386/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

15) uchwałą nr 400/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

16) uchwałą nr 405/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

17) uchwałą nr 406/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

18) uchwałą nr 413/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

19) uchwałą nr 419/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

20) uchwałą nr 420/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

21) uchwałą nr 424/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5418



22) uchwałą nr 429/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

23) uchwałą nr 430/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

24) uchwałą nr 432/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

25) uchwałą nr 441/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

26) uchwałą nr 445/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

27) uchwałą nr 448/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

28) uchwałą nr 450/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

29) uchwałą nr 451/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

30) uchwałą nr 457/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 września 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

31) uchwałą nr 458/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

32) uchwałą nr 462/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

33) uchwałą nr 469/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 października 2017 r. w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

34) uchwałą nr 470/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 października 2017 r. w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

35) uchwałą nr 475/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 października 2017 r. w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

36) uchwałą nr 482/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 października 2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

37) uchwałą nr 483/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 października 2017 r. w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

38) uchwałą nr 494/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok, 

39) uchwałą nr 496/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 listopada  2017 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2017 rok, 

40) uchwałą nr 497/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5418



41) uchwałą nr 504/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2017 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2017 rok; 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

e) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

f) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, 

g) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały, 

h) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniki nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu oraz kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od nr 6 do nr 12. 

§ 9. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

 

Jerzy Miler 
 

Jan Gładkow 
 

Henryk Kaczmar 
 

Tomasz Siergiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie  82 790,00 56 520,00 26 270,00    

80195  Pozostała działalność 82 790,00 56 720,00 26 270,00    

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej- zadanie (porozumienie z administracji 

rządowej) 

26 520,00 26 520,00     

 2130 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu- zadanie własne 

30 000,00 30 000,00     

 6430 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  inwestycji 

i zakupów- zadanie własne inwestycyjnych  własnych 

powiatu 

26  270,00  26 270,00    

Ogółem 82 790,00 56 520,00 26 270,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

710   Działalność usługowa zadanie zlecone 1 500,00 1 500,00  1 500,00 1 500,00  

71015  Nadzór budowlany 1 500,00 1 500,00  1 500,00 1 500,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    1 500,00 1 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00     

755   Wymiar sprawiedliwości zadanie zlecone 4 648,77 4 648,77  4 648,77 4 648,77  

75515  Nieodpłatna pomoc prawna 4 648,77 4 648,77  4 648,77 4 648,77  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 648,77 4 648,77     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    3 877,41 3 877,41  

4300 Zakup usług pozostałych    771,36 771,36  

758   Różne rozliczenia 
zadania własne 

   38 718,34 38 718,34  

75818  Rezerwy ogólne i celowe    38 718,34 38 718,34  

4810 Rezerwy    38 718,34 38 718,34  

801   Oświata i wychowanie  207 947,84                                                                   181 677,84 26 270,00 86 439,50 86 439,50  

80102  Szkoły podstawowe specjalne- zadanie własne 7 954,38 7 954,38  20 522,29 20 522,29  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 341,88 3 341,88     

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    20 469,23 20 469,23  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    53,06 53,06  

 4260 Zakup energii 4 612,50 4 612,50     

 80111  Gimnazja specjalne - zadanie własne 21 137,10 21 137,10  751,55 751,55  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    515,79 515,79  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 524,60 16 524,60     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    235,76 235,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5418



  4260 Zakup energii 4 612,50 4 612,50     

 80120  Licea ogólnokształcące- zadanie własne 52 861,24 52 861,24  22 030,90 22 030,90  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 455,98 47 455,98     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1 949,62 1 949,62  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 405,26 5 405,26     

  4120 Składki na ubezpieczenia społeczne    3 659,13 3 659,13  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    16 422,15 16 422,15  

 80130  Szkoły zawodowe- zadanie własne 26 328,17 26 328,17  39 633,60 39 633,60  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 367,32 9 367,32     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    6 970,34 6 970,34  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 960,85 16 960,85     

  4120 Składki na Fundusz Pracy    20 749,98 20 749,98  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe    415,41 415,41  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    11 497,87 11 497,87  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne- zadanie własne 5 875,79 5 875,79     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 875,79 5 875,79     

 80195  Pozostała działalność zadania: 93 791,16 67 521,16  26 270,00 3 501,16 3 501,16  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -

(porozumienia z zakresu administracji rządowej) 

1 680,00 1 680,00  0,56 0,56  

  4120 Składki na ubezpieczenia społeczne-

(porozumienia z zakresu administracji rządowej) 

240,00 240,00  0,60 0,60  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe- (porozumienia 

z zakresu administracji rządowej) 

9 600,00 9 600,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - własne(kwota 

zwiększenia 30.000,00  zł, porozumienia 

z zakresu administracji rządowej, kwota 

zwiększenia 7.500,00 zł zadanie  własne powiatu) 

37 500,00 37 500,00     

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

(porozumienia z zakresu administracji rządowej) 

15 000,00 15 000,00  3 500,00 3 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (porozumienia z zakresu 

administracji rządowej) 

3 501,16 3 501,16     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (własne-porozumienia z zakresu 

administracji rządowej) 

26 270,00  26 270,00    

852   Pomoc społeczna 
zadania własne 

2,00 2,00  2,00 2,00  

85220  Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania 2,00 2,00  2,00 2,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5418



chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    2,00 2,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 2,00     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza- zadania 

własne 
24  526,85 24  526,85  24 526,85 24 526,85  

 85410  Internaty i bursy szkolne 24 526,85 24 526,85  24 526,85 24 526,85  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 517,54 24 517,54     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1 116,68 1 116,68  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,31 9,31     

  4120 Składki na Fundusz Pracy    2 661,41 2 661,41  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe    567,89 567,89  

  4220 Zakup środków żywności    20 000,00 20 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    180,87 180,87  

855   Rodzina 7 112,00 7 112,00  7 112,00 7 112,00  

 85508  Rodziny zastępcze  7 112,00 7 112,00  7 112,00 7 112,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota 

zwiększeń 4 000,00 zadanie własne ,kwota 

zmniejszeń- 2 600,00 zadanie zlecone 

4 000,00 4 000,00  2 600,00 2 600,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - zadanie 

zlecone 

   448,00 448,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy- zadanie zlecone    64,00 64,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe- zadanie własne    4 000,00 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zadanie zlecone 3 112,00 3 112,00     

Ogółem 245 737,46 219 467,46  26 270,00 162 947,46 162 947,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania w 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  Finansowanie zadania Kwota 

010 01095 6050 

Wykonanie rurociągu melioracji wodnych szczegółowych 

oraz obniżenie i stabilizacja nadmiernie spiętrzonych wód 

jeziora Orzechów stanowiącego działkę nr 350/2 obręb 

Orzechów, gmina Cedynia 

200 000,00 
dotacja celowa z budżetu 

państwa 
200 000,00 

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Gryfinie               3 719 300,00 

środki własne               1 428 000,00 

dotacja celowa z budżetu 

państwa 
             1 791 300,00 

pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej z gminy 

Gryfino 

                500 000,00 

600 60014 6050 
Przebudowa mostu w ciągu ulicy Mickiewicza w Chojnie 

wraz z dojazdami 
                 1 376 200,56 

środki własne  958 900,56 

środki z rezerwy subwencji 

ogólnej 
417 300,00 

600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach 

przejazdów szkolnych (przebudowa i modernizacja dróg, 

stanowiących trasy dojazdowe do szkół, w tym także ujęte 

są dokumentacje techniczne) 

                1 208 140,27 środki własne                  1 208 140,27 

600 60014 6050 
Roboty drogowe w gminie Mieszkowice (przebudowa 

chodników, modernizacja nawierzchni)  
                  316 401,75 

środki własne                 158 201,18 

pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej z gminy 

Mieszkowice 

                158 200,57 

600 60014 6050 
Roboty drogowe w gminie Moryń (przebudowa chodników, 

modernizacja nawierzchni)  
                  40 000,00 środki własne                   40 000,00 

600 60014 

6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój - 

Białęgi 
           1 083 347,60 

środki własne                   35 000,00 

6058 środki z PROW                 673 476,00 

6059 środki własne                 374 871,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5418



600 60014 6050 
Roboty drogowe w gminie Cedynia (przebudowa 

chodników, modernizacja nawierzchni) 
                 246 025,83 

środki własne                 146 025,83 

pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej z budżetu 

gminy Cedynia 

                100 000,00 

600 60014 6610 
Dotacja dla gmin na przebudowę chodników w ciągach dróg 

powiatowych na terenie gmin 
                  70 000,00 środki własne                 70 000,00 

600 60014 6300 
Przebudowa ulic Limanowskiego, Staszica, Mazurskiej 

w Gryfinie 
                 500 000,00 środki własne                 500 000,00 

600 60014 6300 
Budowa tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa 

Zielonego Pogranicza odc. Gryfino - Trzcińsko-Zdrój 
15 000,00 środki własne 15 000,00 

700 70005 6050 
Wymiana kotła c. o. w budynku przy ul. Dworcowej 

1 w Chojnie 
71 000,00 środki własne 71 000,00 

700 70005 6050 
Wymiana kotła c. o. w budynku przy ul. Dworcowej 

1 w Chojnie 
80 000,00 środki własne 80 000,00 

700 70005 6050 

Urządzenie drogi dojazdowej na terenie nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego-partycypacja 

w kosztach 

4 168,48 środki własne 4 168,48 

700 70005 6060 

Nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej Skarbu 

Państwa oznaczonej nr dz. 219/1 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Widuchowa Międzyodrze 

1,00 
dotacja celowa z budżetu 

państwa 
1,00 

700 70005 6060 

Zakup modułu do oprogramowania Turbo Ewid w celu 

prowadzenia Rejestru Krajowego Zasobu Nieruchomości- 

dotyczy zadań zleconych z zakresu nieruchomości Skarbu 

Państwa 

8 610,00 
dotacja celowa z budżetu 

państwa 
8 610,00 

710 71012 6060 

Zakup stacji komputerowej z min. 8 Gb RAM oraz 

2 monitorów 25" do zastosowań graficznych na potrzeby 

realizacji zadań z zakresu geodezji i kartografii 

5 929,00 
dotacja celowa z budżetu 

państwa 
5 929,00 

750 75020 6060 Zakup samochodu                  100 000,00 środki własne                 100 000,00 

750 75020 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania                   81 700,00 środki własne                   81 700,00 

754 75405 6170 
Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji-dofinansowanie 

zakupu samochodu  
                   11 000,00 środki własne                    11 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

13 100,00 środki własne 13 100,00 

754 75421 6060 Zakup pilarki do drzewa 4 999,00 środki  własne 4 999,00 

758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne                   83 001,00 środki własne                 83 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5418



801 80130 6050 
Modernizacja instalacji ppoż. w budynku szkoły i internatu 

ZSP Nr 2 w Gryfinie 
  130 474,99 środki własne                 130 474,99 

801 80130 6060 Zakupy inwestycyjne: kserokopiarka (ZSP Nr 2 w Gryfinie)                    6 000,00 środki własne                    6 000,00 

801 80130 6060 Montaż instalacji klimatyzacyjnej (ZSP w Chojnie)                    14 000,00 środki własne                   14 000,00 

801 80195 606 Wyposażenie klas mundurowych 26 270,00 
środki z porozumienia 

administracji rządowej 
26 270,00 

851 85111 6050 Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie 20 000,00 środki własne 20 000,00 

851 85111 6050 

Adaptacja nieruchomości należącej do powiatu gryfińskiego 

na potrzeby szpitala w celu poprawy jakości opieki 

medycznej oraz współudział w rozbudowie Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. 

                 948 544,40 

środki własne                 850 000,00 

środki PFRON                 98 544,40 

851 85111 6690 

Zwrot niewykorzystanych środków z PFRON na zadanie: 

Budowa windy osobowej w budynku przy ul. Dworcowej 

1 w Chojnie, będącego częścią zadania: Adaptacja 

nieruchomości należącej do powiatu gryfińskiego na 

potrzeby szpitala w celu poprawy jakości opieki medycznej 

oraz współudział w rozbudowie Szpitala Powiatowego Sp. 

z o.o. 

1 455,60 środki PFRON 1 455,60 

852 85202 6050 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w DPS w Moryniu                   40 000,00 
wpływy z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
                  40 000,00 

852 85202 6050 Modernizacja instalacji ppoż. w DPS w Nowym Czarnowie                    81 658,80 środki własne                   81 658,80 

852 85202 6050 

Likwidacja betonowego boksu na nieczystości stałe 

z posadowieniem na jego miejscu drewnianej wiaty, 

wyburzenie betonowej piwnicy i założenie trawnika, 

posadowienie ppoż. schodów ewakuacyjnych po prawej 

stronie budynku mieszkalnego, remont placu 

przykuchennego wykonanego z kostki brukowej typu 

POLBRUK 

                   45 000,00 środki własne                   45 000,00 

852 85202 6050 
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych w DPS 

w Moryniu 
26 521,95 środki własne 26 521,95 

853 85395 6050 

Przebudowa i rozbudowa budynków przy ul. Łużyckiej 

82 w Gryfinie (termomodernizacja budynku w postaci 

docieplenia ścian i dachu, wymiana stolarki okiennej 

i drzwiowej oraz instalacji c.o.) 

                  108 000,00 
wpływy z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
                108 000,00 

853 85395 6057 Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej                1 856 910,58 środki z RPO    1 856 910,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5418



6059 

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 

(termomodernizacja budynku w postaci docieplenia ścian 

i dachu, wymiana stolarki okiennej i instalacji c.o.) 

                  350 000,00 
wpływy z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
                350 000,00 

853 85395 6060 
Zakupy inwestycyjne związane z realizacją programu 

„Aktywny samorząd” 
64 489,10 środki z PFRON 64 489,10 

853 85395 
6067 Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu 

"Kreatywni na co dzień" ( ZSP nr 2 w Gryfinie) 
22 320,00 

środki  RPO WZ 20 616,98 

6069 środki dotacji celowej 1 703,02 

853 85395 6690 
Zwrot niewykorzystanych środków na realizację programu 

Aktywny samorząd za 2016 rok 
25 460,04 środki z PFRON 25 460,04 

853 85395 6230 

Dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Gryfinie na 

zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 

80 000,00 środki z PFRON 80 000,00 

853 85395 6610 

Dotacja dla Gminy Gryfino na wymianę posadzki 

podłogowej korytarza szkolnego na parterze budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 

24 491,15 środki z PFRON 24 491,15 

854 85403 6050 
Przebudowa sali gimnastycznej Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Chojnie 
                  357 938,00 

środki własne                 239 838,00 

środki z Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej 
118 100,00 

854 85403 6060 
Zakupy inwestycyjne: kosiarka samobieżna (SOSW 

w Chojnie) 
                     8 000,00 środki własne                    8 000,00 

854 85406 6060 
Zakupy inwestycyjne: doposażenie nowej siedziby filii 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chojnie 
20 000,00 środki własne 20 000,00 

854 85410 6060 
Zakupy inwestycyjne: zmywarka do naczyń (ZSP 

Nr 2 w Gryfinie) 
                     6 000,00 środki własne                    6 000,00 

854 85410 6060 
Zakupy inwestycyjne: piec konwekcyjno-parowy (ZSP 

Nr 2 w Gryfinie) 
                    7 000,00 środki własne                    7 000,00 

854 85495 6050 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa zespołu budynków 

w SOSW w Chojnie (termomodernizacja budynku w postaci 

docieplenia ścian i dachu, wymiana stolarki okiennej 

i instalacji c.o.) 

                  100 000,00 
wpływy z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
                100 000,00 

Ogółem 13 608 459,10  13 608 459,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5418



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2017 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

 Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części 

związanej z realizacją zadań Powiatu 

Wynagro- 

dzenia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75045 2120 300,00 300,00 300,00   300,00     

801 80195 2120 26 520,00 26 520,00 26 520,00  26 520,00     

Ogółem 26 820,00 26 820,00 26 820,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5418



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

755   Wymiar sprawiedliwości- zadanie zlecone 4 648,77 4 648,77 

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna 4 648,77 4 648,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 648,77  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3877,41 

  4300 Zakup usług pozostałych  771,36 

758   Różne rozliczenia 
zadanie własne 

 38 718,34 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  38 718,34 

  4810 Rezerwy  38 718,34 

801   Oświata i wychowanie 
zadanie własne 

3 501,16  

 80195  Pozostała działalność  3 501,16  

  4300 zakup usług pozostałych 3 501,16  

RAZEM 8 149,93 46 868,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5418



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 81 294,91  

 80120  Licea ogólnokształcące- zadanie własne 8 157,59  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 157,59  

 80130  Szkoły zawodowe- zadanie własne 9 367,32  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 367,32  

 80195  Licea ogólnokształcące 63 770,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia : zadania( kwota 30 000,00 zł 

porozumienia z zakresu administracji rządowej, kwota              

7 500,00zł.-środki własne powiatu) 

37 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-

(porozumienia z zakresu administracji rządowej) 

26 270,00  

RAZEM 81 294,91  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5418



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie-zadanie własne 61 664,50 61 664,50 

 80120  Licea ogólnokształcące 44 703,65 22 030,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 298,39  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1 949,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 405,26  

  4120 Składki na Fundusz Pracv  3 659,13 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  16 422,15 

 80130  Szkoły zawodowe 16 960,85 39 633,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 960,85  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  6 970,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  20 749,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  415,41 

  4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek  11 497,87 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -zadanie własne 24 526,85 24 526,85                                       

 85410  Internaty i bursy szkolne 24 526,85 24 526,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 517,54  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1 116,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,31  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 661,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  567,89 

  4220 Zakup Środków Żywności  20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  180,87 

RAZEM 86 191,35 86 191,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5418



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie - zadanie własne  34 967,27 21 273,84 

 80102  Szkoły Podstawowe Specjalne 7 954,38 20 522,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 341,88  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 469,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  53,06 

  4260 Zakup energii 4 612,50  

 80111  Gimnazja specjalne 21 137,10 751,55 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  515,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 524,60  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  235,76 

  4260 Zakup energii 4 612,50  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 875,79  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 875,79  

RAZEM 34 967,27 21 273,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5418



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie - zadanie własne  3 501,16 

 80195  Szkoły podstawowe specjalne  3 501,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 500,00 

RAZEM  3 501,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5418



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie -  zadanie własne( porozumienia z zakresu 

administracji rządowej) 
26 520,00  

 80195  Pozostała działalność 26 520,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00  

RAZEM 26 520,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5418



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna- zadanie własne 2 ,00 2,00 

 852020  Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

2,00 2,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00  

855   Rodzina 7 112,00 7 112,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 112,00 7 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota zwiększeń 4 000,00 

zadanie własne ,kwota zmniejszeń- 2 600,00 zadanie zlecone 

4 000,00 2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - zadanie zlecone  448,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy- zadanie zlecone  64,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  zadanie własne  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zadanie zlecone 3 112,00  

RAZEM 7 114,00 7 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5418



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 509/2017 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

710   Działalność usługowa- zadanie zlecone 1 500,00 1 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 500,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

RAZEM 1 500,00 1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5418


		2017-12-20T10:44:50+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




